MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

EDITAL N° 020/2022/PMFB
MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO
ENTIDADE PROMOTORA: MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO - PR
RECURSOS: RECEITA DO CONVÊNIO Nº 924081/2021 – MINISTÉRIO DA
CIDADANIA E RECURSOS PRÓPRIOS

                     O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o n°
77.816.510/0001-66, com sede à Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000,
centro, torna público que fica prorrogado o prazo do chamamento público até às
09:00 horas do dia 15 de maio de 2023, para fins de credenciamento de
profissionais para preenchimento de 1(uma) vaga de auxiliar administrativo,
para atuação na implementação e desenvolvimento do Projeto Esporte para
Todos, no Município de Francisco Beltrão - PR. Prazo de execução: 12(doze)
meses e prazo de vigência 15(quinze) meses.

  Informações complementares sobre o edital, poderão ser obtidas na
Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no endereço supra citado, ou através
do telefone (0xx46) 3520-2103 e do e-mail licitacoes@franciscobeltrao.com.br
ou no site: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

                   Francisco Beltrão, 28 de abril de 2023.

CLEBER FONTANA
  PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LE

B
E

R
 F

O
N

T
A

N
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
ra

nc
is

co
be

ltr
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
33

E
-F

57
C

-8
D

60
-5

2D
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

33
E

-F
57

C
-8

D
60

-5
2D

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E33E-F57C-8D60-52D2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO (CNPJ 77.816.510/0001-66)  VIA PORTADOR CLEBER

FONTANA (CPF 020.XXX.XXX-21) em 28/04/2023 15:34:00 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/E33E-F57C-8D60-52D2

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/E33E-F57C-8D60-52D2